v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Hoteleria

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 091

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

LOC. HORA
091 9 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 8 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 8 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

™

TN

™

TN

™

TN

™

TN

™

TN

™

TN

36- POLITICAS TURISTICAS Y
LEGISLACION

36- POLITICAS TURISTICAS Y
LEGISLACION

37- PLANEAMIENTO HOTELERO

37- PLANEAMIENTO HOTELERO

38- ADMINISTRACION

ESTRATEGICA

38- ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

41- FORMU’LACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS

41- FORMU/LACI(')N Y

EVALUACION DE PROYECTOS
42- DESARROLLO GERENCIAL
42- DESARROLLO GERENCIAL

43- TALLER DE TRABAJO FINAL

43- TALLER DE TRABAJO FINAL

Ramos, Joan
Manuel

Llambrich,
Verolnica

Dominguez,
Manuel Pablo

Dominguez,
Manuel Pablo

Dominguez,
Manuel Pablo

Dominguez,
Manuel Pablo

Salinas,
Marcelo Gabriel

Voget, German
Dominguez,
Manuel Pablo

Dominguez,
Manuel Pablo

Montironi,
Nicolas

Montironi,
Nicolas

Altomare,
Santiago

Mazzeo,
Daniela

Molina, Marisa
Alejandra

Montero, Julian
Alberto

Molina, Marisa
Alejandra

Dominguez,
Manuel Pablo

Altomare,
Santiago

Molina, Marisa
Alejandra

Montero, Julian
Alberto

Pandiani, Maria
Laura

Ricetta,
Gustavo Ariel

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial



