

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Hoteleria

Loc.: 091

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	36- POLITICAS TURISTICAS Y LEGISLACIÓN	Ramos, Joan Manuel	Altomare, Santiago		Presencial
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	36- POLITICAS TURISTICAS Y LEGISLACIÓN	Llambrich, Verónica	Mazzeo, Daniela		Virtual
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	37- PLANEAMIENTO HOTELERO	Dominguez, Manuel Pablo	Molina, Marisa Alejandra		Presencial
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	37- PLANEAMIENTO HOTELERO	Dominguez, Manuel Pablo	Montero, Julián Alberto		Virtual
03/03/26	10/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	38- ADMINISTRACION ESTRATEGICA	Dominguez, Manuel Pablo	Molina, Marisa Alejandra		Presencial
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	38- ADMINISTRACION ESTRATEGICA	Dominguez, Manuel Pablo	Dominguez, Manuel Pablo		Presencial
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	41- FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	Salinas, Marcelo Gabriel	Altomare, Santiago		Presencial
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	41- FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	Voget, Germán			Presencial
03/03/26	10/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	42- DESARROLLO GERENCIAL	Dominguez, Manuel Pablo	Molina, Marisa Alejandra		Presencial
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	42- DESARROLLO GERENCIAL	Dominguez, Manuel Pablo	Montero, Julián Alberto		Virtual
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TM	43- TALLER DE TRABAJO FINAL	Montironi, Nicolás	Pandiani, María Laura		Presencial
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	4º	A	TN	43- TALLER DE TRABAJO FINAL	Montironi, Nicolás	Ricetta, Gustavo Ariel		Presencial